ESTADO DE ALAGOAS
PREFEITURA MUNICIPAL DE TEOTÔNIO VILELA
GABINETE DO PREFEITO

OFICIO N°. 173 — GPTV, DE 06 DE OUTUBRO DE 2021.

CÓPIA
Ao Ilustrissimo Senhor Alcides Jeronimo de Almeida Tenerio Junior.

Chefe da Unidade Estadual do IBGE em Alagoas.

Assunto: Oficio n° 246/2021/EU/AUIBGE.

O Município de Teotônio Vilela, Estado de Alagoas, com sede à ma Pedro

Cavalcante, n° 156, 1° Andar, Centro, n° 134, CEP, 57.265-000 Telefone: 82-3543-1365,

neste ato, representado por meio de Prefeito, vem a presença de Vossa Senhoria, informar a

grande satisfação em recebê-los em nosso Município, ao tempo que disponibilizaremos

quantos locais forem necessários para a implantação do Posto de Coleta para sediar as

reuniões de Planejamento e Acompanhamento do CENSO 2022 — REPAC, nos seguintes

endereços:

1. Rua Firmino Pacheco, ri° 60, Centro, Teotônio Vilela — AL, CEP: 57265-000,

Sede da Secretaria Municipal de Finanças e Planejamento;

2. Rua Jacinto Gerônimo da Silva, sin, Centro, Teotônio Vilela — AL: CEP:

57265-000, Sede da Central de Monitoramento do Município de Teotônio

Vilela; e

3. Por fim, o nome e contato do responsável: Sr. MARIA ELZA MESSIAS

SOARES DE ARAÚJO, inscrito no CPF sob o n° 677.958.704-49, matricula

8526, Diretora de Trabalho e Emprego, (82) 99855950,

elzamessias.araujo@gmail.com.

Ao tempo-que nos colocamQ&a.dispasiçãojeniettivotos_ de esti  onsideração.

DE JESUS PERETRA---,i

Prefeito

Rua Pedro Cavalcante, n* 156, Centro — Fone/Fax (82) 3543-1365 — CEP. 57265-000 — Teotônio Vilela — AL, CNN
n° 12.842.829/0001-10 — E-mail. gabineteptntv@hottnail.com

ECT - EMP. AS, DE CORREIOS E TELEGRAFOS
As: 4301064 - AC TEDTONIO VILELA
TEOTONIO VILELA AL
CNN.. 34028316491336 Ins Est. 240022238

COMPROVAN1E DO CLIENTE

Cliente ..... MUNICIPIO DE TEOFONIO VILELA
CNPJ/CPF . . 12842829000110
Doc. Post.. ..... 456943618
Contrato...: 9912451654 Cod. Adm.: 18337570
Cartao..: 74497502

Movimento.. 15/10/2021 Hora   11 49:43
Caixa.... , - 102487715 Matricula 80278060
Lancamento.: 014 Atendimento: 00012
Modalidade : A Faturar ID Tiquete.: 2153325689

DESCRIÇÃO QTD, PREÇO(RS)
CARTA A FATURAR CHA 1 17,61+

Valor do Portetn)... 2
CeP Destino: 57037-532 64,L)
Peso real ;P. 28
Peso Tarifado'  0. 028'
OBJET0=====") JU688544$95BR
PE - 5 ED - S ES - N
AVISO DE RECEBIMENTO: 6,35
REGISTRO NACIONAL...: 6,35
Valor AdValoren. 1,96
Valor Deciarado(4).: 100,00

Postasem ocorrida. aros
asem (OH), sera acresclao 1
azo Padre° de entrega

TOTAL DO ATENDIMENTO(R$)
•

PE - Prazo final de entrega em dias úteis.
ED - Entrega domiciliar - Sim/Não.
ES - Entrega sabado -
RE - Restrição de entrega - Sim'Nao

-io 1,,ILe de Post
um) dia utll ao Pr

.....•••••• •
17,61

. ••••
A FATURAR

Reconheço a exatidão do(s) servi;o(s) prestado(s),
o(s) qual(is) foram autorizados mediante a
apresentação do cartão de Postagem e que serão
Pagos Por meio de fatura. 08 valores constantes
deste comProvante Poderão sofrer variações de
acordo com as clausulas contratuais.

Postagem ocorrida aPos o horario limite de Post
agem (OH), sera acrescido 1 (um) dia util Ao pr
azo padrao de entrega

SERV. POSTAIS: DIREITOS E DEVERES-LEI 6538/78

0 acompanhamento desses objetos pudera ser
realizados pelos remetentes e jestinat8rios
Por meio do Portal dos
Correios httft://www.correlos corn. br.'
ou Pelo aplicativo de rastreamento
Ganhe tempo!

ixe o APP de Pre -Atendimento dos Correios
Tenha sempre em mãos o niimero do ID Tiquete
ste comprovante, Para eventual contato com

os Correios.
VIA-CLIENTE